МЭРИЯ  ГОРОДА  МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.04.2019 № 1156

 г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 19 октября 2018 г. № 3103

 «О проведении городского конкурса профессионального мастерства

журналистов «Магадан глазами СМИ»

В целях эффективного распределения средств, предусмотренных для

реализации пункта 1 раздела 7 муниципальной программы «Информирование

населения о деятельности органов местного самоуправления на территории

муниципального образования «Город Магадан» в 2012-2019 годах»,

утвержденной постановлением мэрии города Магадана от 1 июля 20011 г. №

2380, руководствуясь статьями 16, 53 Федерального закона от 06 октября

2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьями 35.1, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города

Магадана от 19 октября 2018 г. № 3103 «О проведении городского конкурса

профессионального мастерства журналистов «Магадан глазами СМИ»,

изложив приложение № 3 в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в городских средствах массовой информации.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

                         Ю. Гришан

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

города Магадана

от 24.04.2019 № 1156

СМЕТА

 расходов на награждение победителей конкурса

и поощрительные призы участникам

№ Наименование расходов Количество Сумма, руб. Общая

сумма, руб.

1. Премия победителям  6
16 644 (в т.ч.

НДФЛ)
99864

2.
Ежедневник INDEX Nature,
кожзаменитель, красный

8 430 3440

3.
Ежедневник INDEX Nature,
кожзаменитель, зеленый

3 430 1290

4.
Ежедневник INDEX Desert,
кожзаменитель, синий

3 490 1470

5.
Сумочка подарочная Yankie
26х33

41 65 2665

6.
Ручка Manzoni KR088B-06
Milano с серебряной отделкой

11 390 4290

7.
Ручка Manzoni KR088B-24
Milano, матированный хром с
серебряной отделкой

10 300 3000

8. Кружка Biostal NMP-450C 13 690 8970

9.
Ежедневник INDEX Nature,
кожзаменитель, синий

2 430 860

10.
Ежедневник INDEX Nature,
кожзаменитель, черный

1 430 430

11.
Памятный приз (уф-печать,
прозрачный акрил 10 мм)

9 3500 31500

12.
Ежедневник INDEX Shine,
кожзаменитель, бежевый

2 680 1360

13.
Ежедневник INDEX Business,
кожзаменитель, синий

1 710 710

14.
Ежедневник INDEX Business,
кожзаменитель, черный

1 530 530

15.
Чайный сервиз ARC Quadrato
Noir

5 1960 9800

16.
Чайный сервиз ARC Quadrato
White

4 1910 7640

17. Термос Biostal NGP-1800P 1 2290 2290

18.
Набор бокалов Pasabahce
440218 Charante

5 740 3700

19.
Набор бокалов Pasabahce
440218 Bistro

6 570 3420

20.
Кружка Biostal NM-105A с
крышкой

7 670 4690

Итого (руб.) 191919

2